

平成29年度第3回大阪府市地方独立行政法人

大阪産業技術研究所評価委員会

日時 平成29年8月8日（火）14時00分～

場所 地方独立行政法人大阪産業技術研究所
森之宮センター 3階 大講堂

< 次 第 >

1 開 会

2 議 事

- (1) 旧地方独立行政法人大阪府立産業技術総合研究所の平成28事業年度の業務実績及び第1期中期目標期間の業務実績に関する評価について
- (2) 旧地方独立行政法人大阪市立工業研究所の平成28年度の業務実績及び第2期中期目標期間の業務実績に関する評価について
- (3) 地方独立行政法人大阪産業技術研究所の年度評価の考え方について
- (4) 地方独立行政法人大阪産業技術研究所の状況報告について
- (5) その他

3 閉 会

<資料一覧>

- 資料 1 (地独)大阪府立産業技術総合研究所平成28事業年度にかかる小項目ごとの評価に関する検討結果
- 資料 2 (地独)大阪府立産業技術総合研究所平成28事業年度にかかる業務実績に関する評価結果小項目評価 (たたき台)
- 資料 3 (地独)大阪府立産業技術総合研究所平成28事業年度にかかる業務実績に関する評価結果 (たたき台)
- 資料 4 (地独)大阪府立産業技術総合研究所第1期中期目標期間にかかる業務実績に関する評価結果 (たたき台)
- 資料 5 (地独)大阪市立工業研究所平成28年度業務実績評価書 (案)
- 資料 6 (地独)大阪市立工業研究所平成28年度業務実績報告書にかかる業務実績項目別評価一覧表
- 資料 7 (地独)大阪市立工業研究所第二期中期目標期間業務実績評価書 (案)
- 資料 8 (地独)大阪市立工業研究所第二期中期目標期間事業報告書にかかる項目別評価一覧表
- 資料 9-1 (地独)大阪産業技術研究所にかかる年度評価の考え方 (案) について
- 資料 9-2 (地独)大阪産業技術研究所にかかる年度評価の考え方 (案) [概要版]
- 資料 9-3 (地独)大阪産業技術研究所にかかる年度評価の考え方 (案) 新旧対照表
- 資料 9-4 (地独)大阪産業技術研究所の業務実績に関する報告書様式 (案)
- 資料10-1 (地独)大阪産業技術研究所平成29年度第一四半期数値目標達成状況
- 資料10-2 (地独)大阪産業技術研究所の特に重視すべき事項に関する取組検討状況
- 参考資料 1 大阪府における地方独立行政法人評価委員会の運営及び評価の基本的な考え方